
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Michal Zapletal Vedoucí práce: Ing. Tomáš Vogeltanz, Ph.D. 

    

Studijní program: Informační technologie 

Studijní obor/Specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma diplomové práce: Optimization of Tank Battle Simulation for Gaming Industry 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 2% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Oceňuji důkladné nastudování tématu ohledně balistiky tankových střel a jejich penetraci. Získání 

informací prezentovaných v diplomové práci není s ohledem na povahu tématu snadné. Obzvláště 

zajímavé je srovnání výsledků práce s reálně naměřenými daty, a také s daty podobného herního 

simulátoru. 

V práci trochu chybí hodnoty měření výkonnostního zatížení při výpočtech během letu střely a po 

jejím zásahu pancíře. Z ukázkové aplikace jde však vidět, že vliv na výkon je v případě jednoho 

střelce zanedbatelný. 

V teoretické části je zmíněný návrh postupu implementace pohybu střely v Unity, ale nenašel jsem 



 

explicitně zmíněný pohyb tanku. Ačkoli je základ pro řešení tohoto problému stejný, bylo by lepší 

úvést rozdíly. 

Diplomová práce je celkově na velmi dobré až výborné úrovni. 

 

 

Datum  17. 5. 2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


